

名称	形状寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1. 直接工事費		1	式			
2. 諸経費		1	式			
3. 共通仮設費		1	式			
4. 消費税等		10	%			
合計						

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ハウス						
間口8.0m×長さ21.6m 1棟						
1. 本体						
曲管 AL-Z55(PE)	38.1×1.6×7800PE	90	本			50cmピッチ
端末用クラジョイント	38用×500 38.1×42.7兼用	2	個			
クラジョイント	38用×500 38.1×42.7兼用	43	個			
直管 AL-Z55(SW)	38.1×1.6×5500SW	5	本			天
直管 AL-Z55(SW)	38.1×1.6×5500SW	18	本			モヤ片2列
直管 AL-Z55(SW)	38.1×1.6×5500SW	18	本			肩・沈下
直管 AL-Z55(SW)	38.1×1.6×5500SW	9	本			側
直管 AL-Z55(SW)	38.1×1.6×5500SW	16	本			筋交4+8+4
ウツボユニバーサル	UTB・UVS-43 BN付	4	個			天
ウツボTソケットターミナル	UTB・TST-38	2	個			天
ウツボユニバーサル	UTB・UVS-38 BN付	16	個			モヤ片2列
ウツボTソケットターミナル	UTB・TST-38	8	個			モヤ片2列
ウツボユニバーサル	UTB・UVS-38 BN付	8	個			肩
ウツボTソケットターミナル	UTB・TST-38	4	個			肩
ウツボユニバーサル	UTB・UVS-38 BN付	12	個			側
ウツボTソケットターミナル	UTB・TST-38	6	個			側
ウツボ・ターミナル	UVS×UTB-38×32	4	組			筋交
パイプクロス	38.1×38.1	172	個			モヤ
パイプクロス	38.1×38.1	128	個			肩・沈下
パイプクロス	38.1×38.1	123	個			側
三種くもり鉄線	#10	10	kg			筋交
ナベビス ステンレス	5×16	70	個			
ボルトナット ドブ	12×75	70	個			
2. アーチ						
緑のアルミスエジビニパーα	4m	48	本			ツマ・中10
被覆スプリングストロング	2m	192	本			
平行パイプJ(OP・EX兼用)	HJ-38	384	個			

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3. 肩						
緑のアルミダブルビニバー α	4m	12	本			
被覆スプリングストロング	2m	48	本			
ダブルビニバー妻金具		4	個			
VPユニバーサルJ		4	個			
ヒロパイプJ	HIRO—PJ38	86	個			全量
ダブルビニバージョイント		10	個			
4. サイド・スソ						
緑のアルミスエジビニバー α	4m	24	本			
被覆スプリングストロング	2m	48	本			
ヒロパイプJ	HIRO—PJ38	172	個			全量
パイプコーナーJ2	PCJ2—38	8	組			
5. ツマ面						
直管 AL—Z55(SW)	38.1×1.6×5500SW	22	本			
ウツボ・ターミナル	UVS×UTB—38×38	30	組			
緑のアルミスエジビニバー α	4m	24	本			
被覆スプリングストロング	2m	48	本			
パイプコーナーJ2	PCJ2—38	36	組			
テイペットドアEX枠	1200×2000	4	枚			
ニューレール 上	4.8m	2	本			
C鋼レール	4.8m	2	本			
ニューレール取付金具 上	NND—RL(38—48)	20	個			
C鋼レール取付金具 下	ND—60—2RL(38—48)	20	個			
ナベビス ステンレス	5×16	50	個			
パイプクロス	38.1×38.1	30	個			
ヒロパイプJ	HIRO—PJ38	38	個			
ドアパイプJ	DPJ—38	114	個			
ビッグツマソーⅡ	720×3060	2	枚			
ヒロパイプJ	HIRO—PJ38	20	個			
VP Tジョイント		18	個			

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6. サイド入口						
直管 AL-Z55(SW)	38.1×1.6×5500SW	1	本			
緑のアルミスエジビニバー α	4m	1	本			
被覆スプリングストロング	2m	4	本			
テイペッドアEX枠	1000×1800	1	枚			
ニューレール	2.5m	1	本			
C鋼レール	2.5m	1	本			
ニューレール取付金具 上	NND-RL(38-48)	5	個			
C鋼レール取付金具 下	ND-60-2RL(38-48)	4	個			
パイプクロス	38.1×38.1	7	個			
7. ハリ補強						
直管 AL-Z55(SW)	38.1×1.6×5500SW	19	本			
ウツボ・ターミナル	UVS×UTB-38×38	72	組			
パイプクロス	38.1×38.1	20	個			
8. 被覆材						
テルエースホホワイト	0.2×2340×10mナカツギ	1	枚			天
クリンテートエクストラ	0.15×270×23mカット	2	枚			側
テルエースホホワイト	0.2×540×9mナカツギ	2	枚			ツマ
テルエースホホワイト	0.2×180×2.5mカット	5	枚			ドア
テルエースホホワイト	0.2×90×4mカット	2	枚			ツマソー
9. 工事費						
既設解体	間口8.0m×長さ21.6m	1	式			処分費含む
組立・被覆工事	間口8.0m×長さ21.6m	1	式			